

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารสำนักงาน สูง 2 ชั้น		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ยะรัง	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง / องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	28 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,586,090.32	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					4,905,844.11	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					66,631.55	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					293,628.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 11,295,788.39 บาท ต่อ 1 หน่วย

แวนชีตะ แวหะยี่

28 ตุลาคม 2568 15:02:17

กลุ่มงาน/งาน อาคารสำนักงาน สูง 2 ชั้น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ยะรัง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง / องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม					394,295.00	
7	งานภูมิทัศน์		รวม					3,049,299.41	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								11,295,788.39	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 11,295,788.39 บาท ต่อ 1 หน่วย

แวนชีตะ แวหะยี่

28 ตุลาคม 2568 15:02:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานฐานราก								
	- งานวางผังอาคาร	486.000	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	4,860.00	4,860.00	
	- งานเสาเข็มขนาด 0.26x0.26x15.00 เมตร	84.000	ต้น	3,975.00	333,900.00	957.00	80,388.00	414,288.00	
	- งานตัดหัวเสาเข็ม	84.000	ต้น	0.00	0.00	250.00	21,000.00	21,000.00	
	- งานขุดดินฐานราก	81.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	11,502.00	11,502.00	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	6.000	ลบ.ม.	607.48	3,644.88	104.00	624.00	4,268.88	
	- คอนกรีตหยาบ	2.000	ลบ.ม.	2,400.00	4,800.00	426.00	852.00	5,652.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	20.000	ลบ.ม.	2,520.00	50,400.00	419.00	8,380.00	58,780.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	9.980	กก.	24.75	247.00	4.40	43.91	290.91	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø 12 มม.	222.000	กก.	24.11	5,352.42	3.60	799.20	6,151.62	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø 16 มม.	1,972.500	กก.	24.76	48,839.10	3.60	7,101.00	55,940.10	
	- ลวดผูกเหล็ก	72.750	กก.	49.50	3,601.12	0.00	0.00	3,601.12	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	86.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	11,954.00	11,954.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	60.200	ตร.ม.	250.00	15,050.00	0.00	0.00	15,050.00	
	- ไม้เคร่าไม้แบบ	18.060	ลบ.ฟ.	250.00	4,515.00	0.00	0.00	4,515.00	
	- ตะปู	12.040	กก.	51.37	618.49	0.00	0.00	618.49	
	งานเสาตอม่อ								
	- คอนกรีตโครงสร้าง	5.000	ลบ.ม.	2,520.00	12,600.00	419.00	2,095.00	14,695.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	190.920	กก.	23.52	4,489.86	4.40	840.05	5,329.91	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø 16 มม.	110.460	กก.	24.76	2,734.98	3.60	397.66	3,132.64	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø 20 มม.	1,602.900	กก.	25.11	40,248.81	3.10	4,968.99	45,217.80	
	- ลวดผูกเหล็ก	57.130	กก.	49.50	2,827.93	0.00	0.00	2,827.93	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	53.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	7,367.00	7,367.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	37.100	ตร.ม.	250.00	9,275.00	0.00	0.00	9,275.00	
	- ไม้เคร่าไม้แบบ	11.130	ลบ.ฟ.	250.00	2,782.50	0.00	0.00	2,782.50	

แวนชีตะ แวนหะยี่

28 ตุลาคม 2568 15:02:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	7.420	กก.	51.37	381.16	0.00	0.00	381.16	
	งานคานชั้น1								
	- คอนกรีตโครงสร้าง	43.000	ลบ.ม.	2,520.00	108,360.00	419.00	18,017.00	126,377.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	1,165.500	กก.	23.52	27,409.06	4.40	5,128.20	32,537.26	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø 12 มม.	1,172.160	กก.	24.11	28,260.77	3.60	4,219.78	32,480.55	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø 16 มม.	2,445.900	กก.	24.76	60,560.48	3.60	8,805.24	69,365.72	
	- ลวดผูกเหล็ก	143.510	กก.	49.50	7,103.74	0.00	0.00	7,103.74	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	407.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	56,573.00	56,573.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	284.900	ตร.ม.	250.00	71,225.00	0.00	0.00	71,225.00	
	- ไม้คร่าวไม้แบบ	85.470	ลบ.ฟ.	250.00	21,367.50	0.00	0.00	21,367.50	
	- ตะปู	56.980	กก.	51.37	2,927.06	0.00	0.00	2,927.06	
	งานพื้นชั้น1								
	- งานดินถม	12.000	ลบ.ม.	275.00	3,300.00	112.00	1,344.00	4,644.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทรายหยาบรองพื้น	2.000	ลบ.ม.	607.48	1,214.96	112.00	224.00	1,438.96	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	31.000	ลบ.ม.	2,520.00	78,120.00	419.00	12,989.00	91,109.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	170.940	กก.	23.52	4,019.99	4.40	752.14	4,772.13	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	528.940	กก.	24.75	13,091.26	4.40	2,327.34	15,418.60	
	- ลวดผูกเหล็ก	21.000	กก.	49.50	1,039.50	0.00	0.00	1,039.50	
	- เหล็ก Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	433.000	ตร.ม.	24.00	10,392.00	5.00	2,165.00	12,557.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	60.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	8,340.00	8,340.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	42.000	ตร.ม.	250.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	- ไม้คร่าวไม้แบบ	12.600	ลบ.ฟ.	250.00	3,150.00	0.00	0.00	3,150.00	
	- ตะปู	8.400	กก.	51.37	431.50	0.00	0.00	431.50	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป หน้า 5 ซม. LL=300	412.000	ตร.ม.	242.00	99,704.00	25.00	10,300.00	110,004.00	
	กก./ตร.ม.								
	งานเสาชั้นที่1								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตโครงสร้าง	15.000	ลบ.ม.	2,520.00	37,800.00	419.00	6,285.00	44,085.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	550.560	กก.	23.52	12,949.17	4.40	2,422.46	15,371.63	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø 16 มม.	331.380	กก.	24.76	8,204.96	3.60	1,192.97	9,397.93	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø 20 มม.	5,178.600	กก.	25.11	130,050.18	3.10	16,053.66	146,103.84	
	- ลวดผูกเหล็ก	181.820	กก.	49.50	9,000.09	0.00	0.00	9,000.09	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	220.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	30,580.00	30,580.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	154.000	ตร.ม.	250.00	38,500.00	0.00	0.00	38,500.00	
	- ไม้คร่าไม้แบบ	46.200	ลบ.ฟ.	250.00	11,550.00	0.00	0.00	11,550.00	
	- ตะปู	30.800	กก.	51.37	1,582.19	0.00	0.00	1,582.19	
	งานบันได ชั้นชั้น2								
	- คอนกรีตโครงสร้าง	8.000	ลบ.ม.	2,520.00	20,160.00	419.00	3,352.00	23,512.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	24.420	กก.	23.52	574.28	4.40	107.45	681.73	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	274.450	กก.	24.75	6,792.63	4.40	1,207.58	8,000.21	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø 16 มม.	899.460	กก.	24.76	22,270.62	3.60	3,238.06	25,508.68	
	- ลวดผูกเหล็ก	8.970	กก.	49.50	444.01	0.00	0.00	444.01	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	37.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	5,143.00	5,143.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	25.900	ตร.ม.	250.00	6,475.00	0.00	0.00	6,475.00	
	- ไม้เคร่าไม้แบบ	7.770	ลบ.ฟ.	250.00	1,942.50	0.00	0.00	1,942.50	
	- ตะปู	5.180	กก.	51.37	266.09	0.00	0.00	266.09	
	งานคานชั้น2								
	- คอนกรีตโครงสร้าง	44.000	ลบ.ม.	2,520.00	110,880.00	519.00	22,836.00	133,716.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	1,245.420	กก.	23.52	29,288.54	4.40	5,479.85	34,768.39	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø 12 มม.	1,021.200	กก.	24.11	24,621.13	3.60	3,676.32	28,297.45	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø 16 มม.	2,793.060	กก.	24.76	69,156.16	3.60	10,055.02	79,211.18	
	- ลวดผูกเหล็ก	151.790	กก.	49.50	7,513.60	0.00	0.00	7,513.60	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	419.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	58,241.00	58,241.00	

แวนชีตะ แวหะยี่

28 ตุลาคม 2568 15:02:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แบบหล่อคอนกรีต	293.300	ตร.ม.	250.00	73,325.00	0.00	0.00	73,325.00	
	- ไม้คร่าวไม้แบบ	87.990	ลบ.ฟ.	250.00	21,997.50	0.00	0.00	21,997.50	
	- ตะปู	58.660	กก.	51.37	3,013.36	0.00	0.00	3,013.36	
	งานพื้นชั้น2								
	- คอนกรีตโครงสร้าง	26.000	ลบ.ม.	2,520.00	65,520.00	419.00	10,894.00	76,414.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	93.240	กก.	23.52	2,192.72	4.40	410.26	2,602.98	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	354.290	กก.	24.75	8,768.67	4.40	1,558.88	10,327.55	
	- ลวดผูกเหล็ก	13.430	กก.	49.50	664.78	0.00	0.00	664.78	
	- เหล็ก Wire Mesh Ø มม. @ 0.20 ม.	419.000	ตร.ม.	24.00	10,056.00	5.00	2,095.00	12,151.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	40.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	5,560.00	5,560.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	28.000	ตร.ม.	250.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- ไม้คร่าวไม้แบบ	8.400	ลบ.ฟ.	250.00	2,100.00	0.00	0.00	2,100.00	
	- ตะปู	5.600	กก.	51.37	287.67	0.00	0.00	287.67	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป หน้า 5 ซม. LL=300 กก./ตร.ม.	399.000	ตร.ม.	242.00	96,558.00	25.00	9,975.00	106,533.00	
	งานเสาชั้นที่2								
	- คอนกรีตโครงสร้าง	10.000	ลบ.ม.	2,520.00	25,200.00	519.00	5,190.00	30,390.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	239.760	กก.	23.52	5,638.43	4.40	1,054.94	6,693.37	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø 16 มม.	63.120	กก.	24.76	1,562.85	3.60	227.23	1,790.08	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø 20 มม.	1,923.480	กก.	25.11	48,304.35	3.10	5,962.79	54,267.14	
	- ลวดผูกเหล็ก	66.790	กก.	49.50	3,306.10	0.00	0.00	3,306.10	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	147.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	20,433.00	20,433.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	102.900	ตร.ม.	250.00	25,725.00	0.00	0.00	25,725.00	
	- ไม้คร่าไม้แบบ	30.870	ลบ.ฟ.	250.00	7,717.50	0.00	0.00	7,717.50	
	- ตะปู	20.580	กก.	51.37	1,057.19	0.00	0.00	1,057.19	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	37,092.92	2,058,501.34	7,493.10	527,588.98	2,586,090.32	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผิวพื้น								
	- พื้นผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 24" x 24" (ผิวมัน)	850.000	ตร.ม.	350.00	297,500.00	222.00	188,700.00	486,200.00	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิค 24" x 24" (ผิวหยาบ)	88.000	ตร.ม.	350.00	30,800.00	174.00	15,312.00	46,112.00	
	- พื้นผิวทรายล้าง	10.000	ตร.ม.	350.00	3,500.00	104.00	1,040.00	4,540.00	
	- พื้นผิวขัดมันเรียบ	30.000	ตร.ม.	113.00	3,390.00	87.00	2,610.00	6,000.00	
	- พื้นผิวขัดหยาบ	262.000	ตร.ม.	109.00	28,558.00	64.00	16,768.00	45,326.00	
	- ลูกนอนบันไดกระเบื้องแกรนิตโต้	73.000	เมตร	490.00	35,770.00	158.00	11,534.00	47,304.00	
	- ชานพักบันไดกระเบื้องแกรนิตโต้	17.000	ตร.ม.	350.00	5,950.00	222.00	3,774.00	9,724.00	
	- จมูกบันได PVC	81.000	เมตร	128.00	10,368.00	42.00	3,402.00	13,770.00	
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	1,186.000	ตร.ม.	284.00	336,824.00	94.00	111,484.00	448,308.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิค 12" x 24"	281.000	ตร.ม.	320.00	89,920.00	181.00	50,861.00	140,781.00	
	- ผนังบล็อกแก้ว	3.200	ตร.ม.	1,250.00	4,000.00	212.00	678.40	4,678.40	
	- ผนังกรุไม้สำเร็จรูป กว้าง 6"	16.000	ตร.ม.	350.00	5,600.00	69.00	1,104.00	6,704.00	
	- ผนังบุซีเมนต์บอร์ด หนา 8 มม. (บุ 2 ด้าน)	42.000	ตร.ม.	526.00	22,092.00	120.00	5,040.00	27,132.00	
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	16.000	ชุด	8,000.00	128,000.00	500.00	8,000.00	136,000.00	
	- ฉาบปูนผนัง	2,609.200	ตร.ม.	75.00	195,690.00	87.00	227,000.40	422,690.40	
	- เสာเอ็น + คานทับหลัง	593.000	เมตร	79.00	46,847.00	46.00	27,278.00	74,125.00	
	- บัวปูนปั้น กว้าง 4"	253.000	เมตร	120.00	30,360.00	60.00	15,180.00	45,540.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ	792.000	ตร.ม.	298.00	236,016.00	75.00	59,400.00	295,416.00	
	โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ	84.000	ตร.ม.	343.00	28,812.00	75.00	6,300.00	35,112.00	
	(กันชื้น) โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าเพดานไม้สำเร็จรูป กว้าง 3" โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	320.000	ตร.ม.	250.00	80,000.00	112.00	35,840.00	115,840.00	
	งานเหล็กโครงหลังคา								
	- เหล็กกล่อง 25 x 25 x 1.6 มม. (1.12 กก./ม.)	5,685.120	กก.	27.59	156,852.46	12.00	68,221.44	225,073.90	
	- เหล็ก C - 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. (4.06 กก./ม.)	6,893.880	กก.	32.34	222,948.07	12.00	82,726.56	305,674.63	
	- ทาสีกันสนิม	2,033.000	ตร.ม.	58.00	117,914.00	35.00	71,155.00	189,069.00	
	- แผ่นเหล็กขนาด 0.25 x 0.25 ม. หนา 12 มม.	52.000	ชุด	210.00	10,920.00	25.00	1,300.00	12,220.00	
	- J-Boilt ขนาด Ø 22 มม. ยาว 60 ซม.	104.000	ชุด	250.00	26,000.00	20.00	2,080.00	28,080.00	
	งานหลังคา								
	- กระเบื้องว่าว	5,650.000	แผ่น	76.75	433,637.50	12.80	72,320.00	505,957.50	
	- ครอบสัน	207.000	แผ่น	69.25	14,334.75	32.00	6,624.00	20,958.75	
	- ครอบข้าง	90.000	แผ่น	69.25	6,232.50	32.00	2,880.00	9,112.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบปิดปลาย	8.000	แผ่น	69.25	554.00	32.00	256.00	810.00	
	- ครอบปิดจั่ว	4.000	แผ่น	69.25	277.00	32.00	128.00	405.00	
	- crib ค.ส.ล.	24.000	เมตร	125.00	3,000.00	100.00	2,400.00	5,400.00	
	- สีทาใต้ครอบ	4.000	กระเบื้อง	350.00	1,400.00	0.00	0.00	1,400.00	
	- แผ่นปิดรอยต่อ	24.000	แผ่น	360.00	8,640.00	0.00	0.00	8,640.00	
	- ตะปูยึดกระเบื้อง	35.000	กลอง	205.00	7,175.00	0.00	0.00	7,175.00	
	- แผ่นยางกันซึมปิดใต้ครอบ	30.000	ชุด	1,300.00	39,000.00	0.00	0.00	39,000.00	
	- เเชิงชาย+ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 1x8 นิ้ว + 1x6 นิ้ว	185.000	เมตร	145.00	26,825.00	73.00	13,505.00	40,330.00	
	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- ประตู D1	1.000	ชุด	23,750.00	23,750.00	0.00	0.00	23,750.00	
	- ประตู D2	4.000	ชุด	6,400.00	25,600.00	0.00	0.00	25,600.00	
	- ประตู D3	17.000	ชุด	4,370.00	74,290.00	0.00	0.00	74,290.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตู D4	2.000	ชุด	5,500.00	11,000.00	0.00	0.00	11,000.00	
	- ประตู D5	6.000	ชุด	2,500.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- หน้าต่าง W1	45.000	ชุด	7,500.00	337,500.00	0.00	0.00	337,500.00	
	- หน้าต่าง W2	3.000	ชุด	3,600.00	10,800.00	0.00	0.00	10,800.00	
	- หน้าต่าง W3	11.000	ชุด	720.00	7,920.00	0.00	0.00	7,920.00	
	- หน้าต่าง W4	1.000	ชุด	12,730.00	12,730.00	0.00	0.00	12,730.00	
	- หน้าต่าง W5	2.000	ชุด	7,500.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมนั่งราบชนิดหม้อน้ำ	17.000	ชุด	3,540.00	60,180.00	450.00	7,650.00	67,830.00	
	- โถปัสสาวะชาย	9.000	ชุด	1,504.67	13,542.03	450.00	4,050.00	17,592.03	
	- สายฉีดชำระ	17.000	ชุด	550.00	9,350.00	70.00	1,190.00	10,540.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบฝักเคาน์เตอร์	15.000	ชุด	3,500.00	52,500.00	450.00	6,750.00	59,250.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	17.000	ชุด	550.00	9,350.00	70.00	1,190.00	10,540.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รวบรวมผ้า	17.000	ชุด	650.00	11,050.00	70.00	1,190.00	12,240.00	
	- รวบรวมจับคนพิการ	4.000	ชุด	1,500.00	6,000.00	105.00	420.00	6,420.00	
	- กระจกเงา	13.000	ตร.ม.	550.00	7,150.00	100.00	1,300.00	8,450.00	
	- ตะแกรงกรองผงชนิดดักกลั่น Ø 2"	14.000	ชุด	130.00	1,820.00	75.00	1,050.00	2,870.00	
	งานอื่นๆ								
	- รวบรวมบันไดสแตนเลส	10.000	เมตร	2,000.00	20,000.00	750.00	7,500.00	27,500.00	
	- รวบรวมกันตกลสแตนเลส	12.000	เมตร	2,000.00	24,000.00	750.00	9,000.00	33,000.00	
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. บุกินแกรนิต กว้าง 0.60 ม.	8.000	เมตร	3,500.00	28,000.00	1,000.00	8,000.00	36,000.00	
	- ป้ายชื่ออาคาร	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	25,000.00	
	งานสี								
	- สีนํ้าอะคริลิค (ชนิดกึ่งเงา)	2,325.000	ตร.ม.	35.00	81,375.00	30.00	69,750.00	151,125.00	
	- สีนํ้าอะคริลิค (ชนิดด้าน)	1,196.000	ตร.ม.	44.00	52,624.00	34.00	40,664.00	93,288.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	132,175.35	3,626,238.31	12,525.80	1,279,605.80	4,905,844.11	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อ PVC Ø 6" (5)	2.000	ท่อน	778.00	1,556.00	800.00	1,600.00	3,156.00	
	- ท่อ PVC Ø 4" (8.5)	8.000	ท่อน	550.00	4,400.00	400.00	3,200.00	7,600.00	
	- ท่อ PVC Ø 2" (8.5)	4.000	ท่อน	155.00	620.00	160.00	640.00	1,260.00	
	- ท่อ PVC Ø 3/4" (13.5)	5.000	ท่อน	61.22	306.10	120.00	600.00	906.10	
	- ท่อ PVC Ø 1/2" (13.5)	10.000	ท่อน	51.40	514.00	120.00	1,200.00	1,714.00	
	- ข้อต่อ,ข้องอและอุปกรณ์อื่นๆ	1.000	L.S	4,208.04	4,208.04	1,262.41	1,262.41	5,470.45	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 2,000 ลิตร	2.000	ชุด	11,500.00	23,000.00	2,400.00	4,800.00	27,800.00	
	- บ่อซึม	2.000	ชุด	4,800.00	9,600.00	2,500.00	5,000.00	14,600.00	
	- FCO Ø 3"	1.000	ชุด	250.00	250.00	300.00	300.00	550.00	
	- FCO Ø 4"	2.000	ชุด	350.00	700.00	400.00	800.00	1,500.00	
	- ประตุน้ำ Ø 3/4"	1.000	ชุด	590.00	590.00	150.00	150.00	740.00	

แวนชีตะ แวนหะยี่

28 ตุลาคม 2568 15:02:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- มิเตอร์น้ำ	1.000	ชุด	1,185.00	1,185.00	150.00	150.00	1,335.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	24,478.66	46,929.14	8,762.41	19,702.41	66,631.55	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมไฟสะท้อนแสง หลอด LED 2 x 36 W	44.000	ชุด	1,654.00	72,776.00	150.00	6,600.00	79,376.00	
	- โคมไฟ หลอด LED 1 x 36 W (ติดลอย)	16.000	ชุด	970.00	15,520.00	115.00	1,840.00	17,360.00	
	- โคมไฟ หลอด LED 1 x 18 W (ติดลอย)	7.000	ชุด	778.00	5,446.00	115.00	805.00	6,251.00	
	- โคมไฟกิ่ง หลอด LED 9 W	14.000	ชุด	700.00	9,800.00	165.00	2,310.00	12,110.00	
	- สวิตช์ผึ่งผนังชนิดทางเดียว	42.000	ชุด	155.00	6,510.00	80.00	3,360.00	9,870.00	
	- สวิตช์ผึ่งผนังชนิด 2 ทาง	2.000	ชุด	155.00	310.00	85.00	170.00	480.00	
	- ปลั๊กผึ่งผนังคู่	40.000	ชุด	170.00	6,800.00	90.00	3,600.00	10,400.00	
	- ตู้เมนย่อย 12 วงจร พร้อมเมน 40 A พร้อมเมน 32 AT/100 AF	2.000	ชุด	3,899.00	7,798.00	900.00	1,800.00	9,598.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้ควบคุม MDB พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	11,240.00	11,240.00	1,200.00	1,200.00	12,440.00	
	- แท่งกราวด์ Ø 5/8" ยาว 2.40 เมตร	1.000	ชุด	440.00	440.00	500.00	500.00	940.00	
	- เทปพันสายไฟ	10.000	ม้วน	25.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	- บล็อกฝัง 2" x 4"	120.000	อัน	15.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- ราง WIRE WAY ขนาด 4" x 2"	40.000	เมตร	395.00	15,800.00	0.00	0.00	15,800.00	
	- สายไฟ THW 1.5 ตร.มม.	15.000	ม้วน	870.00	13,050.00	500.00	7,500.00	20,550.00	
	- สายไฟ THW 2.5 ตร.มม.	15.000	ม้วน	1,360.00	20,400.00	700.00	10,500.00	30,900.00	
	- สายไฟ THW 10 ตร.มม.	2.000	ม้วน	3,993.00	7,986.00	1,600.00	3,200.00	11,186.00	
	- สายไฟ THW 16 ตร.มม.	2.000	ม้วน	6,196.00	12,392.00	2,000.00	4,000.00	16,392.00	
	- สายไฟ THW 25 ตร.มม.	2.000	ม้วน	9,720.00	19,440.00	2,500.00	5,000.00	24,440.00	
	- แคลมป์ทองเหลือง 35 ตร.มม.	3.000	ตัว	45.00	135.00	0.00	0.00	135.00	
	- ท่อ PVC ขนาด 20 มม.	250.000	เส้น	42.00	10,500.00	10.00	2,500.00	13,000.00	
	- หัวงูเห่า ขนาด 1 1/2"	1.000	อัน	350.00	350.00	0.00	0.00	350.00	

แวนชีตะ แวหะยี่

28 ตุลาคม 2568 15:02:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	43,172.00	238,743.00	10,710.00	54,885.00	293,628.00	
6	งานตกแต่งภายในอาคาร								
	- ตู้น้ำดื่มเอกสาร	4.150	เมตร	12,000.00	49,800.00	0.00	0.00	49,800.00	
	- ตู้โชว์และชั้นวางของ	4.260	เมตร	12,000.00	51,120.00	0.00	0.00	51,120.00	
	- งานผนังกันห้องไม้ฉลุล	9.500	ตร.ม.	3,500.00	33,250.00	0.00	0.00	33,250.00	
	- ผนังตกแต่งภายใน	70.000	ตร.ม.	3,000.00	210,000.00	0.00	0.00	210,000.00	
	- ตกแต่งเสา	2.000	ต้น	9,500.00	19,000.00	0.00	0.00	19,000.00	
	- ตู้ควบคุมอุปกรณ์ไฟฟ้า	4.150	เมตร	7,500.00	31,125.00	0.00	0.00	31,125.00	
	รวมค่างานตกแต่งภายในอาคาร	-	-	47,500.00	394,295.00	0.00	0.00	394,295.00	
7	งานภูมิทัศน์								
	งานรั้วผนังทึบ								

แวนชีตะ แวนหะยี่

28 ตุลาคม 2568 15:02:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานวางผังอาคาร	168.500	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	1,685.00	1,685.00	
	- งานขุดดินฐานราก	47.740	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	5,346.88	5,346.88	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	2.250	ลบ.ม.	607.48	1,366.83	104.00	234.00	1,600.83	
	- คอนกรีตหยาบ	1.685	ลบ.ม.	2,400.00	4,044.00	426.00	717.81	4,761.81	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	21.340	ลบ.ม.	2,520.00	53,776.80	419.00	8,941.46	62,718.26	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	629.630	กก.	23.52	14,807.00	4.40	2,770.37	17,577.37	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø 12 มม.	2,205.100	กก.	24.11	53,164.96	3.60	7,938.36	61,103.32	
	- ลวดผูกเหล็ก	87.060	กก.	49.50	4,309.47	0.00	0.00	4,309.47	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	294.310	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	40,909.09	40,909.09	
	- แบบหล่อคอนกรีต	147.160	ตร.ม.	250.00	36,790.00	0.00	0.00	36,790.00	
	- ไม้คร่าไม้แบบ	44.240	ลบ.ฟ.	250.00	11,060.00	0.00	0.00	11,060.00	
	- ตะปู	29.210	กก.	51.37	1,500.51	0.00	0.00	1,500.51	
	- ผนังก่ออิฐบล็อก	337.000	ตร.ม.	132.00	44,484.00	84.00	28,308.00	72,792.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฉาบปูนผนังเซาะร่อง	674.000	ตร.ม.	80.00	53,920.00	118.00	79,532.00	133,452.00	
	- สีนํ้าอะคริลิค (ชนิดกึ่งเงา)	876.200	ตร.ม.	44.00	38,552.80	30.00	26,286.00	64,838.80	
	งานรั้วเหล็กดัด								
	- งานวางผังอาคาร	158.000	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	1,580.00	1,580.00	
	- งานขุดดินฐานราก	44.770	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	5,014.24	5,014.24	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	2.110	ลบ.ม.	607.48	1,281.78	104.00	219.44	1,501.22	
	- คอนกรีตหยาบ	2.110	ลบ.ม.	2,400.00	5,064.00	426.00	898.86	5,962.86	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	20.010	ลบ.ม.	2,520.00	50,425.20	419.00	8,384.19	58,809.39	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	590.390	กก.	23.52	13,884.20	4.40	2,597.72	16,481.92	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø 12 มม.	2,067.690	กก.	24.11	49,852.00	3.60	7,443.68	57,295.68	
	- ลวดผูกเหล็ก	81.630	กก.	49.50	4,040.68	0.00	0.00	4,040.68	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	242.270	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	33,675.53	33,675.53	
	- แบบหล่อคอนกรีต	137.990	ตร.ม.	250.00	34,497.50	0.00	0.00	34,497.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้เคร่าไม้แบบ	41.610	ลบ.ฟ.	250.00	10,402.50	0.00	0.00	10,402.50	
	- ตะปู	27.390	กก.	51.37	1,407.02	0.00	0.00	1,407.02	
	- ผนังก่ออิฐบล็อก	57.930	ตร.ม.	132.00	7,646.76	84.00	4,866.12	12,512.88	
	- ฉาบปูนผนัง	115.870	ตร.ม.	75.00	8,690.25	87.00	10,080.69	18,770.94	
	- บัวหัวเสา	53.000	ชุด	890.00	47,170.00	450.00	23,850.00	71,020.00	
	- เหล็กกล่อง 1" x 2" หนา 2.0 มม.	684.670	กก.	27.59	18,890.04	12.00	8,216.04	27,106.08	
	- เหล็กกล่อง 3/4" x 3/4" หนา 1.6 มม.	1,369.330	กก.	27.59	37,779.81	12.00	16,431.96	54,211.77	
	- เหล็กแบน 3/4" หนา 6 มม.	568.800	กก.	38.00	21,614.40	12.00	6,825.60	28,440.00	
	- เหล็กดัด 3/4"	2,106.000	อัน	10.00	21,060.00	3.00	6,318.00	27,378.00	
	- หัวรั้วโลหะหล่อ	1,106.000	อัน	50.00	55,300.00	20.00	22,120.00	77,420.00	
	- สีนํ้าอะคริลิค (ชนิดกึ่งเงา)	150.630	ตร.ม.	44.00	6,627.72	30.00	4,518.90	11,146.62	
	- สีนํ้ามัน	31.070	ตร.ม.	58.00	1,802.06	38.00	1,180.66	2,982.72	
	งานประตู่รั้ว								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตูรั้วยาว 5.00 เมตร	3.000	ชุด	22,000.00	66,000.00	6,500.00	19,500.00	85,500.00	
	งานป้ายชื่อ								
	- คอนกรีตโครงสร้าง	3.000	ลบ.ม.	2,520.00	7,560.00	419.00	1,257.00	8,817.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø 12 มม.	177.600	กก.	24.11	4,281.93	3.60	639.36	4,921.29	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.330	กก.	49.50	263.83	0.00	0.00	263.83	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	20.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	2,780.00	2,780.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	14.000	ตร.ม.	250.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	- ไม้คร่าวไม้แบบ	4.200	ลบ.ฟ.	250.00	1,050.00	0.00	0.00	1,050.00	
	- ตะปู	2.800	กก.	51.37	143.83	0.00	0.00	143.83	
	- ฉาบปูนผนัง	20.000	ตร.ม.	75.00	1,500.00	87.00	1,740.00	3,240.00	
	- ผนังบุกระเบื้องแกรนิตโต้	10.000	ตร.ม.	450.00	4,500.00	174.00	1,740.00	6,240.00	
	- ป้ายชื่ออาคาร	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	25,000.00	
	- สีนํ้าอะคริลิค (ชนิดกึ่งเงา)	10.000	ตร.ม.	44.00	440.00	30.00	300.00	740.00	

แวนชีตะ แวนหะยี่

28 ตุลาคม 2568 15:02:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทางเท้า								
	- คั่นหินสำเร็จรูป ขนาด 0.15 x 0.30 x 1.00 1.00 ม.	191.000	เมตร	170.00	32,470.00	100.00	19,100.00	51,570.00	
	- บล็อกทางเดิน	604.000	ตร.ม.	350.00	211,400.00	40.00	24,160.00	235,560.00	
	งานถนน ค.ส.ล.								
	- งานปรับพื้นที่	2,500.000	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	25,000.00	25,000.00	
	- ทราดยหยาบรองพื้น	162.500	ลบ.ม.	607.48	98,715.50	112.00	18,200.00	116,915.50	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	393.750	ลบ.ม.	2,520.00	992,250.00	419.00	164,981.25	1,157,231.25	
	- เหล็กตะแกรง WIRE MESH 4 mm. @ 0.20 m.	2,575.000	ตร.ม.	24.00	61,800.00	5.00	12,875.00	74,675.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	1,047.900	กก.	24.75	25,935.52	4.40	4,610.76	30,546.28	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 15 มม.	1,456.350	กก.	32.34	47,098.35	3.60	5,242.86	52,341.21	
	- ลวดผูกเหล็ก	75.130	กก.	49.50	3,718.93	0.00	0.00	3,718.93	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	160.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	22,240.00	22,240.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	80.000	ตร.ม.	250.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- ไม้เคร่าไม้แบบ	24.000	ลบ.ฟ.	250.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- ตะปู	20.000	กก.	51.37	1,027.40	0.00	0.00	1,027.40	
	- งานตัด Joint พื้น ค.ส.ล.	980.000	เมตร	0.00	0.00	20.00	19,600.00	19,600.00	
	- ยางมะตอย	245.000	ลิตร	35.00	8,575.00	0.00	0.00	8,575.00	
	รวมค่างานภูมิทัศน์	-	-	64,038.55	2,333,442.58	16,621.60	715,856.83	3,049,299.41	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								11,295,788.39	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ยะรัง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี ปัตตานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง / องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

แวนชีตะ แวหะยี

28 ตุลาคม 2568 15:02:16

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารสำนักงาน สูง 2 ชั้น				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง				
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอยะรัง	จังหวัดปัตตานี	อำเภอ	ยะรัง	จังหวัด ปัตตานี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง / องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	26	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 ตุลาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารสำนักงาน สูง 2 ชั้น	11,295,788.39	1.2869	14,536,550.07	
รวมค่าก่อสร้าง				14,536,550.07	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 758.50 ตารางเมตร เฉลี่ย 19,164.86 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 14,536,550.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน อาคารสำนักงาน สูง 2 ชั้น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี ตำบล ยะรัง อำเภอ ยะรัง จังหวัด ปัตตานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง / องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 26 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 28 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				14,536,550.07	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 758.50 ตารางเมตร เฉลี่ย 19,164.86 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 14,536,550.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

แวนชีตะ แวหะยี่

28 ตุลาคม 2568 15:02:22

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง				
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอยะรัง	จังหวัดปัตตานี	ตำบล	ยะรัง	จังหวัดปัตตานี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง / องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง			
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	26	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 ตุลาคม 2568			



อัลวา ดลล่าเต๊ะ
(อัลวา ดลล่าเต๊ะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อาด็อนัน หะยีกือเตะ
(อาด็อนัน หะยีกือเตะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แวนชีตะ แวนหะยี
(แวนชีตะ แวนหะยี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อัครเดช ผ่องใส
(อัครเดช ผ่องใส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฟารีดา สุระคำแหง
(ฟารีดา สุระคำแหง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี					
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี					
	ตำบล	ยะรัง	อำเภอ	ยะรัง	จังหวัด	ปัตตานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 ตุลาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารสำนักงาน สูง 2 ชั้น จำนวน 1.000 หลังละ 14,536,550.07 บาท	14,536,550.07	
สรุป	บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	15,263,377.57	
	ราคากลาง	15,263,377.57	
	ราคากลาง (..... สิบห้าล้านสองแสนหกหมื่นสามพันสามร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทห้าสิบบเจ็ดสตางค์)		

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5

กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี					
โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ยะรัง	อำเภอ	ยะรัง	จังหวัด	ปัตตานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง / องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 ตุลาคม 2568					

แฉะชืดะ แฉะหะยี้
(แฉะชืดะ แฉะหะยี้)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อัสลา ตลล่ำเต๊ะ
(อัสลา ตลล่ำเต๊ะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัสครเตช ผ่องใส
(อัสครเตช ผ่องใส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฟารีตา สุระคำแหง
(ฟารีตา สุระคำแหง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี				
		โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ยะรัง	อำเภอ	ยะรัง	จังหวัด	ปัตตานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง / องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 28 ตุลาคม 2568				

อาดือนัน หะยีกือเตะ
(อาดือนัน หะยีกือเตะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

